CAMPUS DE JACAREZINHO
JACAREZINHO – PARANÁ - BRASIL

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
MESTRADO EM CIÊNCIA JURÍDICA

PORTARIA  Nº 04/2015

O  Professor  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  Presidente  da
Comissão  do  Processo  Seletivo  para  ingresso  ao  Programa  de
Mestrado  em  Ciência  Jurídica  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas  do  Campus  de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais, resolve

Retificar a Portaria nº 03/2015 e NOMEAR

os professores  abaixo  indicados  para  procederem a  entrevista  a  que  serão  submetidos  os
candidatos convocados pelo Edital nº 57/2015 para ingresso da 13ª Turma ao Programa de
Mestrado em Ciência Jurídica desta Instituição.

Dia 28 de novembro de 2015
Horário: 09 horas

Linha de Pesquisa: Estado e Responsabilidade: Questões Criticas
Professores:
Dr. Vladimir Brega Filho
Dra. Carla Bertoncini
Ddo. Luiz Fernando Kazmierczak

Linha de Pesquisa: Função Política do Direito
Professores:
Dr. Fernando de Brito Alves
Dr. Mauricio Gonçalves Saliba
Dda. Fabiana Polican Ciena

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Secretaria  do  Programa  de  Mestrado  em Ciência  Jurídica  do
Centro de Ciências Sociais  Aplicadas,  Campus de Jacarezinho  da UENP. Jacarezinho (PR),
aos  vinte  e  seis  dias  do  mês  de  novembro  do  ano  de  dois  mil  e  quinze.  Eu,
________________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO EM DIREITO, digitei e subscrevi.

                                                                                   ASSINADO NO ORIGINAL
   Dr. Fernando de Brito Alves

                                         Coordenador do Programa e
                                                                             Presidente da Comissão

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br